
                                     BAŞTANBAŞA KARADENİZ TURU 
 
 TRABZON  - RİZE - GİRESUN - ORDU - SAMSUN - AMASYA – SINOP – ANKARADAN DÖNÜS   
    
   1.GÜN:  AYASOFYA – ATATÜRK KÖŞKÜ – TELKARİ  – RİZE BEZİ – KAZAZİYE      
      TELKARİ ATÖLYESİ 

Trabzon Havalimanı’nda bineceğimiz aracımızla akçaabat'da Sahil kenarinda meshur Nihat Usta 
köftecisinde köftemizi yedikten sonra turumuza başlıyoruz.Trabzon’da Atatürk’ün Trabzon’u ziyaretleri 
esnasında kullandığı ve sonra halk tarafından satın alınıp kendilerine hediye edildiği köşkü gezeceğiz. 
Atatürk Köşkü; Mustafa Kemal’in yaptığı Tunceli planı ve vasiyetini yazdığı yer olarak önemini 
korumaktadır. Ardından Trabzon’a gelen Komnenos ailesi tarafından Kilise olarak yaptırılan, sonrasında 
cami ve savaş dönemine hastane olarak kullanılan Ayasofya Müzesini geziyoruz. Trabzon’un meşhur 
Telkarilerinden aldıktan ve Kazaziye sanatının işlenişini gördükten sonra Gülbahar hatun camisini 
gezdikten sonra OTELİMİZE GEÇİYORUZ, 
TRABZON GRANT ZORLU.Aksam yemegi yok (Carsi merkezi Serbes zaman) 
 
 
2.GÜN :  ÇAYELİ – FIRTINA VADİSİ – ZİLKALE – AYDER – ÇAT – TİMİSVAT – ŞENYUVA 
KÖPRÜSÜ – AYDER YAYLASI 
Sabah otelimizde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının ardından sonra Arsin, Araklı, Sürmene’ den 
geçerek yörenin başlıca geçim kaynağı çay bahçeleri arasında yer alan çay fabrikasını geziyoruz. 
Bölgenin kalite belgeli ve kooperatif işletmesinde bulunan fabrikamızda yeşil yaprak çayın soframıza 
gelene kadar nasıl siyah ve kuru halini aldığını mühendislerden öğreneceğiz. Kalitesine göre farklı 
sınıflandırılan çaylardan alma imkânı da bulacağımız fabrikamızdan hareketle Haldizen Vadisine doğru yol 
alıyoruz. Çaykara’dan geçerek ulaşacağımız Uzungöl; Soğanlı dağlarından gelen heyelan sonucu 
Haldizen çayının önünün kesilmesiyle oluşmuş. 1090m yükseklikteki gölde fotoğraflarımız çekiyoruz. 
Yayladaki yürüyüşümüzün ardından yüzyıllara meydan okuyan yayla evlerini geziyoruz. 
Ülkemizde yağmurlu gün sayısı en fazla olduğu, zengin flora ve faunaya sahip olan Fırtına Vadisi 
kenarındaki yöresel yemeğimizin ardından  bölgenin en meşhur yaylası olan Ayder yaylasına varıyoruz. 
Verilen serbest molanın ardından konaklama için otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama tulum 
ve yöresel oyunlar eşliğinde otelimizde. 
YEŞİLVADI YAYLA OTEL.HAŞİMOĞLU. VE KAPLICA OTELİ Aksam yemegi var kisi basi 7.-€uro 
 
3.GÜN: RİZE ŞEHİR MERKEZİ , RİZE KALESİ 
Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından Çamlıhemşin yolundan Zilkale’ye devam 
ediyoruz. Çat Vadisi üzerinde bulunan ve ticari yolu korumak amaçlı yapılmış Zilkale’de fotoğraflarımızı 
çektikten sonra Rize şehir merkezi gezimizi yapıyoruz.Rize kalesine cıkarak sehrin kus bakışı fotograflarını 
cektikden sonra cayımızı yudumlayıp ayder yaylasına dogru yola cıkıyoruz.Çayeli’nde Rize bezi 
atölyelerini gezerek 300 yıldan beri Rize’nin bir geleneği olan ahşap dokuma tezgâhlarında biraz 
çalışıyoruz. Alışverişlerimizin ardından otelimize yerleşiyoruz. 
Rize Çavuşoğlu Otel;  Aksam yemegi var kisi basi 7.-€uro 
 
  
4.GÜN :  SÜMELA MANASTIRI  – ZİGANA GEÇİDİ – KARACA MAĞARASI – HAMSİKÖY – MAÇKA – 
MERYEM ANA KİLİSESİ – AYAZMA – TORUL - HARŞİT 
Sabah otelimizde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının ardından .İlk durağımız Altındere Milli Parkı 
sınırları içerisinde yer alan yaklaşık 1500 yıl önce kuzen olan iki keşişin kurduğu düşünülen Sümela 
Manastırı olacak. Altındere vadisine hâkim Karadağ’ın eteklerinde sarp bir kayalık üzerine kurulmuş olan 
manastırda Ana kaya kilisesi, şapel, mutfak, öğrenci odaları, misafirhane, kütüphane ve kutsal 
ayazma bölümlerini gezip Maçka’dan geçerek Zigana’ya tırmanıyoruz. Hamsiköy kıyısında vereceğimiz 
Sütlaç molasının ardından tarihi Zigana geçidinden geçiyor ve Gümüşhane’nin Torul ilçesinde bulunan 
dünyanın en güzel mağaralarından biri olarak anlatılan Karaca Mağarası’nı geziyoruz. Sarkıt, Dikit,Sütun 
ve Org desenli odacıklarıyla hafızalarımızdan silinmeyecek mağara gezisinin ardından Ordu'ya hareket 
ediyoruz.Ordu’ya ulaşıyoruz. Karadeniz’in en güzel manzaralarından birine sahip olan 485 metre 
yükseklikte bulunan Boztepe’ye çıkıyoruz. Burada vereceğimiz çay molamızın ardından günümüzü 
sonlandırarak Ordu merkezde bulunan otelimize yerleşiyoruz.  
GRAND HOTEL ORDU TESK (Dileyen konuklarımız şehir merkezini gezebilir, deniz kenarında 
yürüyüş yapabilir ya da günün yorgunluğunu otelimizdeki sağlık kulübünde atabilirsiniz. 
(hamam, sauna, havuz ücretsizdir.) Aksam yemegi var kisi basi 7.-€uro 
 
 



5.GÜN: SAMSUN - AMASYA 
Samsun’a doğru yola çıkıyoruz. 19 Mayıs 1919 da Atatürk’ün Bandırma Vapurundan 18 Silah 
Arkadaşıyla inerek Kurtuluş Savaşı’nı başlatan ilk genelgeyi okuduğu yer olan bu anlamlı şehirde 
Atatürk Anıtı ve İlk Adım Anıtı’nı görüyor ve Bandırma Vapuruna gidiyoruz. Sonrasında Samsun’dan 
ayrılıyoruz.Amasya'ya hareket ediyoruz.Amasya’ya varıyoruz. Yeşil ırmağın taçlandırdığı kentte, Ferhat 
ile sirinin öyküsünü yerinde ziyaret ediyoruz, Mumyalar müzesi, Arkeoloji Müzesi, II. Bayezid 
Külliyesi, Bimarhane, Yalı Boyu, Şehzadeler Parkı, Saat Kulesi, Hazeranlar Konağı göreceğimiz 
yerlerden bazıları. Amasya’daki gezilerimizin ardından Corumdaki otelimize yerleşiyoruz..Otelimiz Çorum 
şehir merkezindedir. Corum Anitta Otel  Aksam yemegi var kisi basi 7.-€uro. 
 
6. VE 7. GÜN: ÇORUM – SUNGURLU veya SINOP - ANKARA 
Sabah otelimizde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının ardından Ankara'ya dogru yola 
çıkıyoruz.Ankara'ya varıyoruz.  
 Anıtkabirde Canakkale sehitlik müzesi ziyareti , Eski Meclis ..Randevu alabilirsek Yeni Meclis , 
Ankara Şehir Turu , Hacı Bayram Camii, Diyanet isleri bakanligi yeni binasi ziyareti 
(serbes dolasim ve alisveris.) 
 
 
NOT: MEVSİM ŞARTLARINA GÖRE YOL VE HAVA ŞARTLARINA UYGUN OLARAK BU PROGRAMI EN 
İYİ ŞEKİLDE YAPMAYA ÇALIŞACAĞIZ. 
SARTLARA GÖRE PROGRAM AKISINDA BAZI DEGISIKLIKLER OLABILIR. 
 

 
 
 
Tur ekibi sorumlusu 
 
Mustafa Yilmaz 
 

  Tel: 01731624990 


